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CRONOGRAMA DE AULAS / 2024-2

Disciplina: Tecnologia ll
Professor: Giovanni Sagaz
Turno: Noturno

Data

Conteudo

30/07
06/08
13/08
20/08
27/08
03/09
10/09
17/09
24/09
01/10
08/10
15/10
22/10
29/10
05/11
12/11
19/11
26/11

Plano de ensino e cronograma; Revisdo mesa de som

Efeitos: Delay, Chorus, Phaser e Flanger

Efeitos: Delay, Chorus, Phaser e Flanger

Site NoteFligth, trabalho de arranjo

Site NoteFligth, trabalho de arranjo

Festival de Musica

Site ou app Canva para confecg¢ao de curriculo

Site ou app Canva para confecg¢ao de curriculo

Avaliagao: entrega do trabalho de arranjo e curriculo

Site SoundTrap, montagem dos grupos para gravagao

Site SoundTrap, trabalho de apreciagéo de gravagoes.

Site SoundTrap, trabalho de apreciagéo de gravagoes.

Site SoundTrap, trabalho de apreciagédo de gravagoes.

Feriado: Dia do Servidor Publico

Recuperacgao de trabalhos atrasados

Entrega do trabalho de gravagéo.

Entrega do trabalho de gravagéo.

Bancas
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